令和 6年 11 月

お客さま各位

中南信用金庫

手数料の新設および一部改定のお知らせ

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、令和 6 年 11 月 18 日(月)から下記のとおり手数料の新設および一部改定をい

たしますのでお知らせします。

今後ともより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

1. 新設する手数料（消費税を含みます）

・でんさいライト割引 １でんさい ２２０円

・でんさい、でんさいライト残高証明書（定例発行） １件  １，８７０円

・でんさい、でんさいライト残高証明書（都度発行） １件  ３，８５０円

2．一部改定する手数料(消費税を含みます)

改定後 改定前

手数料種類 料金 手数料種類 料金

為

替

関
係

代金取立

割引手形

取立料

電子交換所 1 件 440 円 為

替

関

係

代金取立

割引手形

取立料

電子交換所

※店内交換は 0 円
1 件 440 円

個別取立

電子交換所に参加しない金融機関あての

手形・小切手等を郵送により取立するもの

(預金取立)

1 件 1,100 円 個別取立

電子交換所に参加しな

い金融機関あての

手形・小切手等を郵送

により取立するもの

1 件 1,100 円

 ※下線部が変更箇所です。手数料金額は変更ございません。

3．改定日

 令和 6年 11 月 18 日(月)

  以上